Estatuto Social; DOS.ONCE. Mediante escritura

pública otorgada el diecinueve (19) de junio de mil

novecientos ochenta y nueve (1989) ante el Notario

Vigésimo Primero de Guayaquil, abogado Marcos

Díaz Casquete, aprobada mediante Resolución

número cuatro mil novecientos cuarenta y ocho

(4.948) del Intendente de Compañías, de quince

(15) de agosto del mismo año, inscrita en el Regis-

tro Mercantil de Guayaquil el veinticuatro (24) de

los mismos mes y año, el capital social se elevó a

cuatro mil doscientos millones de sucres (S/,

4.200'000.000,00);

[...]

7 6.600'000.000,00); DOS.CATORCE. Según escritu-

g¿ ra pública otorgada ante el mismo Notario Vigésimo

o Primero el seis (6) de agosto de mil novecientos

1 noventa y dos (1992). aprobada por el Intendente

“1 de Compañías de Guayaquil por Resolución Número

1 dos mil ciento cincuenta y cuatro (2.154) del dieci-

43 siete (17) de septiembre de mil novecientos noventa

4 y dos (1992), inscrita en el Registro Mercantil de

15 Guayaquil el seis (6) de octubre del mismo año, la

1 Compañía aumentó su capital a once mil seiscien-

17 tos millones de sucres (S/.

[...]

Por Escritura Pública celebrada el

tv día cinco (5) de mayo de mil novecientos noventa y

20 tres (1993) ante el Notario Vigésimo Primero, abo-

214 gado Marcos Díaz Casquete, aprobada por el Inten-

2 dente de Compañías de Guayaquil por Resolución

23 número cero cero cero mil trescientos veinticinco

24 (0001325) del tres (3) de junio de mil novecientos

25 noventa y tres (1993), inscrita en el Registro Mer-

28 cantil de Guayaquil el nueve (9) de junio del mismo

27 año, la Compañía aumentó su capital a veintiún mil /) .

28 seiscientos millones de sucres (S/.

[...]

11 de Guayaquil, abogada Gloria Lecaro de Crespo, el

12 día veinte (20) de noviembre de mil novecientos no-

13 venta y seis (1996), aprobada por el intendente de

14 Compañías de Guayaquil Encargado, mediante Re-

15 solución número noventa y siete-dos-uno-uno- cero

16 Cero cero cero trescientos cuarenta y ocho (97-2-1-

17 —1-0000348), del treinta y uno (31) de enero de mil

18 novecientos noventa y siete (1997), inscrita en el

19 Registro Mercantil del cantón Yaguachi, el día trece

20 (13) de marzo del mismo año y anotada en el Regis-

21 tro Mercantil del cantón Guayaquil, el día tres (3)

[...]

3 da Gloria Lecaro de Crespo, el día quince (15) de

4 abril de mil novecientos noventa y nueve (1999),

5 anotada e inscrita en el Registro de la Propiedad de

6 Yaguachi, con el número cero tres (03) del Registro

7 Mercantil y sentada en el Libro Repertorio bajo el

8 número doscientos cuarenta y ocho (248), el día

9 veinte (20) de abril de mil novecientos noventa y

1 nueve (1999). Posteriormente, se notificó del au-

11 mento de capital a la Intendencia de Compañías de

12 Guayaquil, con fecha veintiséis (26) de abril de mil

13 novecientos noventa y nueve (1999);

[...]

escritura pública autorizada por la Notaria Novena

de Guayaquil, abogada Gloria Lecaro de Crespo, el

día treinta y uno (31) de marzo del año dos mil

(2000), aprobada por el Intendente de Compañías

de Guayaquil, mediante Resolución número cero ce-

ro-G-DIC-cero cero cero dos mil ciento ochenta y

siete (00-G-DIC-0002187), del cuatro (4) de mayo

del año dos mil (2000), inscrita en el Registro Mer-

cantil del cantón Yaguachi, el día ocho (8) de mayo

del año dos mil (2000), la compañía aumentó su ca-

pital autorizado a doce millones de dólares de los

Estados Unidos de América (USD$ 12'000,000.00) y

[...]

”,

Yi

1 Novena de Guayaquil, abogada Gloria Lecaro de

2 Crespo, el día veintinueve (29) de mayo del año dos

3 mil (2000), aprobada por el Intendente de Com-

4 pañías de Guayaquil, mediante Resolución número

5 cero cero-G-DIC-cero cero cero tres mil ciento doce

6 (00-G-DIC-0003112), del veintitrés (23) de junio del

7 año dos mil (2000), inscrita en el Registro Mercantil

3 del cantón Yaguachi, el día veintiocho (28) de junio

s del año dos mil (2000), la compañía reformó sus es-

sw  tatutos sociales. Esta escritura fue inscrita en el